
Popis realizace poskytované sociální by 
 
V souladu se zákonem 108/2006 Sb., o  

 o sociálních 
. 

 

Název poskytovatele SENIOR Otrokovice, p. o.  

  

Identifikátor  3940307 

 Pobytová 

1 jný závazek 

a) Poslání  

Posláním Odl

 
 

b) Cíle  

jsou: 

 ujících osob, 
 

 

í 

c) Cílová skupina 

Okruh osob:  

 i 

  sociální situaci 

d) by 

Zásady poskytov by: 
  

respektu
 

  poskytovaná sociální 

 
  respektujeme klientovo svobodné 

rozhodnutí, kte  
  

 
  

lidmi jako mimo 
 



2 Jednání se zájemcem o bu, vstup klienta do sl  

Jednání se zájemcem o první krok k navázání dobrého vztahu a následné spolupráce 
mezi zájemcem a  se zájemcem poskytovatele zastupuje 
sociální pracovník, který zájemci podává informace a 
dotazy. Tento p poskytovatele,  strany em 
r pro zájemce vhodná k 
situace nikoli. Z jednání se zájemcem pak vychází i následné dokumenty, jako ad plán 

. Je podstatné, aby byl zájemce obeznámen se v mi skute  a podmínky) 
je m podpisem smlouvy. 
Zájemce o  o poskytování sociální  

kami a reál  setkání 
 o oboustranné seznámení a 

 a 
v  srozumitelné  
Zájemce o dy
sociálního pracovníka vstoupit, je jim v ý prostor pro dotazy. Pracovník dbá na 
z hovoru také sám vybízí zájemce, aby se ptal na to, co jej zajímá. Na konci 
rozhovoru sociální pracovník shrne znovu  a pomocí kontrolních otázek 

je, zda zájemce . Pracovník se akt  
o zájemce ání,  a cíle, 

by realizovat. 
Pravid jednání se zájemcem  

 sociální pracovník í zájemci základní informace o ízení  jaká je cílová skupina, 
kapacita poskytování sociální slu  pravidly 

 letáky o sociální sl í 
úhrady dle aktuálního sazebníku 

 zájemce je seznámen s postupem, 
sociálním pracovníkem  

 zájemce se v pr  koli dotazovat. Sociální pracovník 
jeho dotazy tý zodpoví. Sociální pracovník hem hovoru sám vybízí 
zájemce, aby se ptal na to, co jej zajímá 

 na konci rozhovoru sociální pracovník shrne znovu nejzákla  informace a pomocí 
kontrolních otázek z  

 pokud má zájemce zájem  ponech u a 
pr otázek) é si ji se sociálním pracovníkem dohodnout 

 sociální pracovník také zájemci nabí  . V jeho 
zájmu jej provede budovou, uká story (jídelnu, zázemí pro aktivizace), 
místo, kde se n , pracovna sester a p , prádelna. 
P é, lze nahlédnout i do centrálních koupele

se souhlasem klien  
 ve á komunikace se zájemcem o sociální s  probíhá ze strany sociálního 

pracovníka v maximální  srozumi  utím k individuálním 
pot konkrétního zájemce 

 
, 

. 
nebo stáhnout z oficiálních webových stránek poskytovatele 

www.senior-otrokovice.cz  
 

sociální pracovník kontaktuje  nebo jeho kontaktní osobu a domluví si 
To je provedeno v  

http://www.senior-otrokovice.cz/


hospitalizace v nemocnici, 
 

 
Po  

je 
stí jednání 

zájemce formulovat vlast
v nachází), je ov
cílové skupiny, seznámení se s jeho 
r  tím, 

ou v co ná 
 ohledem ovatele. 

Zápis z jednání s 
 ohledem 

 souladu s cílem 
 

 obsah, podmínky. 
muluje, 

 
 

 
utí  tj. odmítnu

 (§ 91, odst. 3 
: 

a)  
prvním kontaktu informujem

buje 
b) terou  

oskytov

 
c) tele,  

 
Jedná se o následující zdravotní stavy: 
- který  
- není-  
d) 

í smlo
povinností vyplývajících ze smlouvy 
 

tedy  jednání mezi zájemcem o  a poskytovatelem, 
  Jednání se zájemcem o sociální . Sml

to jedn  písemné mi jsou Rozsah poskytování 
 a Pravidla poskytované pobytové so  nimi je 

zájemce  jednání. 
Smlouva je v uzav  ohledem na ind klienta a 
cíl spolupráce je v ní hou v  poskytování  
a  ám. 
Obsah smlouvy lze m

 



3  

a)  

: 

 pomoc í osobu 
 ní hygienu 
  
 poskytnutí ubytování 
 ní kontaktu s ým prost  
 s  
  
  

 
Poskytovatel sjednává s klientem rozsah a  ohledem na 
dojednaný cíl spolupráce. K po

 

b)  
by se od

 a je s klientem sjednána v u
stku za ubytování, stravování a  

 
  
  
  
 zp  
  
  

               
   

má poskytovatel stanoven , která je v souladu s 
vyhl. . 505/2006 Sb. Podle  úkonu a 
s ohledem  Úhrada za ubytování a stravu je 
v souladu s e se 

 í se platným sazebníkem, 
s je klient  jednání se zájemcem a je dostupný na webových 
stránkách poskytovatele: 
www.senior-otrokovice.cz 
 

c)  a st   

ichni klienti , kontaktní osoby jsou informováni o 
 na kvalitu a b poskytová   

Vypracovaná  podávání a  jsou u schránky na 
st , která je u  budovy.  

Klienti  i jejich blízcí, jsou s tvím sociálního 
pracovníka p zahájení poskytování . Klienti  jejich rodinní ci jsou 

 b  informováni o t . 

  jedná ou nespokojenost s poskytováním 
jejího p

http://www.senior-otrokovice.cz/


 

Nám   jedná podn  

  drobná k  

nosti jsou 
zaevidovány v knize "  a ek" zam em, který tuto evidenci 
vede  sociální pracovník. ost má své p  h zaevidovaných 

ostech je informován vedoucí  zajistí jej  
a   encí 
stí  

Vedoucí daného úseku , na zák ahy st nosti, konkré stnance nebo celý 
tým,  a ám. V á
je jed ,  i s osobami, proti kt  oukazuje. 
Pokud klient  st el, souhlasí a . O pr
za  zápis, který musí obsahovat stru ný a  
o  a výsledku jednání  o í. 

Zápis o  ný 
ní odnikl, jednotlivé né 

nosti a ní. Zápis o ní 
 . st musí být ena a 

be ejdéle do 30 kal  dne do  osti. Je-
 , je o klient formován. vatel musí být ihned 

o  jeho st nosti v  a to takovým em, aby byla 
srozumitelná. Je-li to pro pochopení zá po ná 

 rozhovoru. Kopie písemnéh  o výsledku p
písemným potvrzení vatele o 

sti je zaznamenáno do písemného zápisu o ní 
anony podané do schránk ti je ích 
tabulích v jednotlivých patrech. Kopie o  

stí.  

V pa  nespokojenosti s l  vy t nesouhlas 
s  u o nebo nezávislého orgánu s em o 

  

    Otrokovice 

 Ministerstvo práce a sociálních  

 v ejného ochránce práv 

 helsinský výbor  

 Senior telefon  
 

d)  
y a doby ze strany poskytovatele i klienta  

pro poskytovatele   a 

 
 Ze strany klienta je 

  



4 Fakul  

 ním vozem SENIORu  
 oprava majetku klienta 
  
  
 p ní poplatek: 

  
   

Aktuální sazebník fakultativních s  je dostupný na webových stránkách poskytovatele: 
www.senior-otrokovice.cz 

5 Materiální, technické a hygienické podmínky pro z  

je realizována  SENIOR B, který se nachází na ulic  v 
Otrokovicích. odle í  je poskytována v prvním 
to ve 2 4  2 ). V 

ce, provozní místnosti (výdejna stravy, jídelna, sklady, zázemí 
technického úseku, pietní místnost), kanc  

Oba 
je vybavena protiskluznou podlahou, madly a 

 Oba pokoje mají 
 

baveny s ohledem na 
 pobytových 

 

 

  

 pokoje jsou vybaveny elektrickým íní, 
 

 

 

 olání personálu 

 

 

 3 centrální koupel  

  

 vybav  

  

sl  odpovídá 
 

 bezbariérovost 

 oukromí 

http://www.senior-otrokovice.cz/


  

  

  

 a 

 
Datum: 1. 7. 2021 

Jméno a  

 

 

 


		2021-09-20T15:31:15+0200
	Ing. Zdeněk Mikel, MBA




